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FormuLary A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina
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: PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte | istrimi
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regji
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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(adresa ¢ plotc) L
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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FORMULARI A-6
TE ARDIOURA FPERSONALE NGA PAGA, PJE—SEMARRJA NE BORD E, KOMISJONE OSE ChO YEPRIMTARI TIJETER QE SJELL TE ARDOURA
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Emer Mbiemer “é'/? Lewy C v Institucioni %’ , ) (20 SA o ffen R Nga [/ deri I
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Pertudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga / deri /I
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta Vend ndodhja Shuma Detyrime | Shuma neto | Verejtje ]
Natyre ne (adresa e plo tej gjithesej fiskale ne ne
milion/lek ' plot Milion/lek Milion/lek Milion/lek
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Formur.arp
DETYRIME o
FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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Institucion;
—_— N
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—— milion/lek end-ndodhja e subjckteve 4 ju detyroheni e . -
(adresa ¢ plote) Syeja e krijimit te detyrimit Vrajie

Periudha e Deklarimit
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AUTORIZIM
PER

KoNTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontro{lin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te djsa nepunesve publike”, upe - W C si subjekt detyrimit per deklarim te

AUIOI’iZUBSi - Date, {{ /! 247 9&1(9("

Emer, Mbiemer, Firme
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